
Wilo-Fluidcontrol
Elektronicky řízený hlídač tlaku a průtoku

�� Plnoautomatické řízení domácích vodárenských čerpadel

�� Vysoká spolehlivost zajištěná elektronickým sledováním

�� Nízké nároky na prostor díky kompaktnímu provedení

�� Rychlá montáž

Pumpen Intelligenz.



02
/2

00
7

Elektronicky řízený hlídač tlaku a průtoku

Wilo-Fluidcontrol

Wilo Praha s.r.o.: Obchodní 125, 251 01 Čestlice (Dálnice D1 - Exit 6), tel.: 234 098 711, fax: 234 098 710, e-mail: info@wilo.cz, internet: www.wilo.cz  • Kancelář Jižní Čechy: Okružní 393, 373 12 Borovany, tel./fax:
387 981 970, mobil: 602 610 052 • Kancelář Karlovy Vary: Chelčického 5, 360 01 Karlovy Vary, tel./fax: 353 235 286, mobil:  603 551 006 • Kancelář Liberec: Ovocná 157/2, 460 06 Liberec, tel./fax: 482 736 270,
mobil: 605 205 498 • Kancelář Pardubice: Srch 238, 533 52 Pardubice, tel./fax: 466 401 090, mobil: 602 519 844 • Kancelář Brno: Cihlářská 19, 602 00 Brno, tel./fax: 541 242 707, mobil: 
603 551 007 • Kancelář Olomouc: Nešverova 2, 772 00 Olomouc, tel./fax: 585 235 436, mobil: 603 114 253 • Kancelář Ostrava: Prostřední 637, 725 25 Ostrava Polanka, tel./fax: 596 943 007, mobil: 603 574 011

Wilo-Fluidcontrol
Elektronicky řízený hlídač tlaku a průtoku

Provedení
Wilo-Fluidcontrol 1-EK
Výr. č. 2 001 120
Elektronicky řízený hlídač tlaku a průtoku s ochranou proti nedostat-
ku vody a zpětnou klapkou. Provedení in-line se vstupem i výstupem
ve svislé ose a jednotlivými připojovacími závity G 1.. Včetně 2,5 met-
rového přívodního kabelu, prodlužovací spojky EK a kabelové spony
pro rychlou a bezpečnou montáž jednofázových čerpacích agregátů
opatřených kabelem a zástrčkou, schopných okamžitého zapojení.
Wilo-Fluidcontrol 1
Výr. č. 002 017 796
Stejné provedení jako předchozí, ale bez elektrického kabelu a bez
prodlužovaní zástrčky.

Použití
Automatická kontrola tlakových stanic a vodáren. Zapínání čerpacích
agregátů při předkročení z výroby nastaveného tlaku 1,5 resp. 2,2 bar
a vypínání agregátů se zpožděním po zastavení průtoku. Wilo-Fluid-
control chrání zařízení před chodem nasucho při nedostatečném ná-
toku vody, při překročení povolené sací výšky i při netěsnostech po-
trubí nebo jeho uzavření.
Je nutno počítat s maximální využitelnou výškou za zařízením 15 resp.
22 metrů, podle použitého typu 1 nebo 2.

Technické parametry

Výkon

Spínací tlak pro typ 1: 1,5 bar

pro typ 2: 2,2 bar

Jmenovité napětí 1 - 220 - 250 V

Kmitočet 50 - 60 Hz

Druh krytí IP 54

Hmotnost 1,6 kg

Max. výška vodního sloupce pro typ 1: 15 m

Pro typ 2: 22 m

Materiál 

Kryt nylon PA 6

Membrána NBR

Hlídač průtoku mosaz P-CuZn

40 PB 2 UNI 5705

Rozsah možného použití

Čerpací výkon max. 10 m3/h

Čerpací tlak max. 10 bar

Teplota média max. 60° C

Odebíraný proud max.:

Při rozběhu 25 A

Při trvalém provozu 10 A

Výhody použití
– Jednoduchá montáž
– Díky obzvláště kompaktní konstrukci se hodí k použití na mnoha

místech
– Absolutně nehlučný chod vlivem omezení spínacího hluku
– Vysoká provozní spolehlivost díky elektronické signalizaci poruch
– Integrovaná ochrana čerpadla před nedostatkem vody
– Jednotlivá obsluha díky přehledné indikaci provozních stavů
– Není nutná přídavná membránová tlaková nádržka
– Perfektní ochrana proti korozi vlivem použití nerezavějících mate-

riálů
– Kompletní elektrické propojení pro okamžité připojení a maximálně

rychlou instalaci (Wilo-Fluidcontrol EK)


